
岡高体陸発第 ３ 号 

平成３１年３月１１日 

各 高 等 学 校 長 殿 

各高校陸上競技部顧問殿 

                                 岡山県高等学校体育連盟 

                                 会 長 延 原 良 明 

                                 岡山県高体連陸上競技部 

                                 部 長 石 井 孝 典 

 

平成３１年度審判登録について 

 

 平素から高体連陸上競技部に対しまして格別のご理解とご協力を賜り深く感謝いたしております。 

 さて、高体連の先生方におかれましては、（公財）日本陸上競技連盟審判登録手続きを下記のとおり行

うこととなりましたので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 登録方法  各顧問で岡山県高体連陸上競技部ホームページより所定の申請用紙をダウンロード

し、必要事項を記入の上、手続きをお願いいたします。なお、選手登録をされました

学校におかれましは、最低１名の審判登録をお願い致します。 

 

 

 ２ 送付内容 （１）登録申込書 １部 

        （２）登録料 Ｓ級５，０００円 Ａ級４，０００円 Ｂ級３，０００円 

           下記の口座に払込のこと。 

           中国銀行平井支店 普通 口座番号 １５４６７４９ 

           加 入 者 岡山県高体連陸上競技部 鈴木 茂正（スズキ シゲタダ） 

           ※カードで払い込みをすると手数料がかかりません。 

 

 

 ３ 書類送付先 電子メールで下記まで 

         岡山県立岡山南高等学校 服部 功 宛【isao_hatsutori@pref.okayama.jp】 

 

 

 ４ 登録期限  平成３１年４月１６日（火） 

 

          

 ５ 審判講習会について  岡山県高体連陸上競技部のホームページを参照してください。 

          

               http://okakoutai.jp/field/ 

mailto:isao_hatsutori@pref.okayama.jp

